СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2017                                                                                       № 36 § 5
с. Новопавловка

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района   р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решений Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района:
от 23 ноября 2011 года № 40 § 6 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»;
от 24 октября 2014 года № 3 § 3 «О внесении дополнений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 декабря 2011 года № 40 § 6 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ (Ткаченко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
Л. А. Склярова

	Председатель Совета
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
Л. К. Сулохина